JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 260/2006

O Presidente do Tribunal Regional

Eleitoral dc Goiás, no uso das atribuições

conferidas pelo artigo 16, inciso XXIL do

Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE:

Designar ZULEMA DE CÁSSIA

GONÇALVES, Técnico Judiciário, para exercer a função

comissionada de Chefe de Cartório — FC Ol, da 95º Zona

Eleitoral, situada à cidade de Jussara, com efeitos a partir de

03 (três) de abril de 2006.

Cumpra-se ec anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal

Regional Eleitoral de Goiás, aos seis dias do mês de abril de

2006.

   Presidente

		2014-11-04T18:08:23-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346